pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura da ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS N° 376/2025, no dia 29 de outubro de 2025, com a 
empresa P. DE JESUS ANTONIASSI, CNPJ: 08.737.068/0001-60, perfazendo um valor 
total contratado de R$200.324,50 (duzentos mil, trezentos e vinte e quatro reais e 
cinquenta centavos), cujo objeto é registro de preço para futuras e eventuais aquisições 
e locação de móveis e materiais decorativos para atender às necessidades das 
secretarias municipais deste Município. Vigência: 29/10/2025 até 29/10/2026.

[...]

pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura da ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS N° 385/2025, no dia 30 de outubro de 2025, com a 
empresa P. DE JESUS ANTONIASSI, CNPJ: 08.737.068/0001-60, perfazendo um valor 
total contratado de R$709.400,00 (setecentos e nove mil e quatrocentos reais), cujo 
objeto é registro de preço para prestação de serviços futuros e parcelados de buffet 
completo (sistema self service) e locação de espaço físico, para atender aos eventos 
institucionais a serem realizados pelo Município. Vigência: 30/10/2025 até 30/10/2026.

[...]

respectivamente com as empresas Distribuidora de Produtos e Equipamentos 
Odontologicos LTDA EPP, CNPJ: 05.199.015/0001-44; Distribuidora Curamax Produtos 
Medicos e Odontologicos LTDA, CNPJ: 10.651.667/0001-08 e Golden Produtos 
Odontologicos LTDA, CNPJ: 46.884.097/0001-43, perfazendo um valor total contratado 
de R$ 97.189,87 (noventa e sete mil, cento e oitenta e nove reais e oitenta e sete 
centavos), cujo objeto é a contratação de empresa especializada para aquisição de 
equipamentos, materiais e insumos odontológicos em atendimento às necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde. Vigência: 06/11/2025 até 05/11/2026.

[...]

presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representada pelo 
seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, RESOLVE registrar os preços da 
empresa Lucas Henrique de Souza Silva, CNPJ: 20.592.220/0001-69, através da Ata 
de Registro de Preços nº 353/2025, perfazendo um valor total registrado de R$ 
484.600,00 (quatrocentos e oitenta e quatro mil e seiscentos reais). Objeto: registro de 
preços para futuras e eventuais prestações de serviços de confecção e instalação de 
materiais de comunicação visual para atender às necessidades das secretarias 
solicitantes. Vigência da ata de 06/11/2025 até 06/11/2026.

[...]

manutenção, desmontagem e apoio logístico das estruturas natalinas para atender ao 
Município de Iapu, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. Empresa 
contratada: FACILITAR SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.250.077/0001-
34. Valor do contrato: R$ 115.312,37 (cento e quinze mil, trezentos e doze reais e trinta 
e sete centavos). Vigência: 13/11/2025 até 31/12/2025. IAPU-MG, 18 de novembro de 
2025 – JOSÉ PEREIRA VIANA - PREFEITO MUNICIPAL. 

https://novobbmnet.com.br/